[image: ]
	Ассоциация саморегулируемая организация «Объединение изыскателей для проектирования и строительства объектов топливно-энергетического комплекса «Нефтегазизыскания-Альянс»

	Российская Федерация, 107045, Москва, Ананьевский переулок, д.5, стр.3; тел.: +7 495 608 32 75 www.np-ngia.ru info@np-ngia.ru

Генеральный директор

ПРИКАЗ

	[bookmark: дата_приказа]17.10.2024
	[bookmark: номер_приказа]№ 377-ВИ

	О внесении изменений

В соответствии с п. 9.2.11 Устава Ассоциации СРО «Нефтегазизыскания-Альянс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в реестр членов Ассоциации СРО «Нефтегазизыскания-Альянс» и направить соответствующие сведения для их отражения в Едином реестре сведений о членах саморегулируемых организаций и их обязательствах:

[bookmark: prikaz1]         1. В отношении члена Ассоциации АО «Газпромнефть-Аэро», ИНН 7714117720, №227 в реестре членов Ассоциации, внести следующие сведения:
	[bookmark: mark1]№
	Категория сведений
	Сведения

	1.
	Сведения о наличии (отсутствии) у члена саморегулируемой организации права выполнять инженерные изыскания для строительства особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, кроме объектов использования атомной энергии (о соответствии члена саморегулируемой организации установленным в соответствии с частью 8 статьи 55.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации требованиям к членам саморегулируемой организации, выполняющим инженерные изыскания, осуществляющим подготовку проектной документации, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, за исключением объектов использования атомной энергии).
	Не имеет право

[bookmark: prikaz3]2. В отношении члена Ассоциации ООО «ПромСтрой-Дельта», ИНН 3019029249, №459 в реестре членов Ассоциации, внести следующие сведения:
	[bookmark: mark3]№
	Категория сведений
	Сведения

	1.
	Фамилия, имя, отчество лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юридического лица, и (или) руководителя коллегиального исполнительного органа юридического лица
	Генеральный директор Еремеева Светлана Алексеевна

[bookmark: prikaz5]3. В отношении члена Ассоциации АО «СИТРОНИКС АЙ ТИ», ИНН 7703282175, №504 в реестре членов Ассоциации, внести следующие сведения:
	[bookmark: mark5]№
	Категория сведений
	Сведения

	1.
	Фамилия, имя, отчество лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юридического лица, и (или) руководителя коллегиального исполнительного органа юридического лица
	Президент Ткаченко Сергей Петрович

[bookmark: prikaz7]4. В отношении члена Ассоциации ООО «СТЗ», ИНН 7743393121, №514 в реестре членов Ассоциации, внести следующие сведения:

	[bookmark: mark7]№
	Категория сведений
	Сведения

	1.
	Место нахождения юридического лица
	125080, РФ, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Сокол, Волоколамское шоссе, 1/строение 1, помещ. 1/8

	2.
	[bookmark: _GoBack]Фамилия, имя, отчество лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа юридического лица, и (или) руководителя коллегиального исполнительного органа юридического лица
	Генеральный директор  Дьяконова Вероника Константиновна

[bookmark: prikaz9][bookmark: mark9]
	Генеральный директор

	А.А. Ходус

image1.png